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Plast årets tema på Städmorgon i centrum

Onsdagen den 11 april samlas för elfte gången i ordningen politiker,
tjänstepersoner och näringsidkare utanför Stora Teatern för att sätta fokus på
nedskräpningen i Göteborg. Ann-Sofie Hermansson (S), Åsa Hartzell (M) och
Cecilia Dalman Eek (S) är några av de som kommer att göra en insats för en
renare och tryggare stad.

Plasten som skräp är ett globalt miljöproblem, inte minst när den hamnar i
havet. Med Go Global som årets tema inför Göteborgs 400-årsjubileum är
plast ett passande tema för årets Städmorgon, som också kommer att få en
mer guldkantad inramning med bland annat Ina Lundström som konferencier,



levande musik samt röd matta och fotovägg.

Några av de sorteringsstationer som testades under förra året kommer också
att vara på plats. Till i år har de justerats något för att bland annat synas
bättre. Dessutom ryktas det om att en robotpapperskorg kommer att smyga
omkring i området.

– Vi firar inget jämnt jubileum för Städmorgonen, i år är det elfte gången,
men vi som arrangerar vill gärna att alla som deltar ska få en trevlig och
givande stund tillsammans, säger Stefan Risedahl, projektledare på Trygg,
vacker stad.

Ingen städning i centrala Göteborg
Inför årets Städmorgon gör som vanligt städningen av Avenyn, Östra
Hamngatan, Kungstorget och Kungsportsplatsen ett kortare uppehåll mellan
söndag natt och onsdag morgon. Det kommer alltså inte att ske någon
städning måndag och tisdag.

Syftet är att visa hur nedskräpat det blir om vi inte har kontinuerlig städning
och att få människor att tänka till kring sitt beteende. Områdena kommer att
ses över dagligen och allt farligt material, som exempelvis glas, kommer att
plockas bort. Tömning av papperskorgar sker som vanligt.

Tillsammans mot nedskräpningen
Städmorgon i centrum är ett samarbete mellan Trygg, vacker stad,
Avenyföreningen och Innerstaden Göteborg. Göteborgs Stad samarbetar med
olika föreningar, förvaltningar, stadsdelar, bostadsbolag, fastighetsägare,
näringsidkare och politiker som engagerar sig i nedskräpningsfrågan runt om
i staden. Exempelvis har både Innerstaden Göteborg och Avenyföreningen en
innerstadsvärd som hjälper till att hålla sina respektive områden i fint skick,
vilket bidrar till ökad trivsel och trygghet i innerstaden.

Trygg, vacker stad samordnar och driver ett antal städprojekt under året.
Stora vårstädningen är ett projekt där park- och naturförvaltningens arbetslag
gör en extra insats mot nedskräpningen, i Vi Håller Rent lär sig barn och unga
hållbara attityder för livet och genom Volontärstädningen kan privatpersoner
och föreningar städa på allmän plats. Göteborgs Stad bidrar då med
städmaterial samt vid behov upphämtning av skräpet.



Städmorgon i centrum arrangeras i år för elfte gången. Samlingen sker vid
Stora Teatern den 11 april kl. 07.00.

Kontakt:

Stefan Risedahl, projektledare, Trygg, vacker stad
Tel. 031-368 23 55, e-post: stefan.risedahl@trafikkontoret.goteborg.se
http://goteborg.se/tryggvackerstad

Städmorgonen är en del av kampanjen ”Var rädd om Göteborg – TÄNK på var
du slänger ditt skräp”. Kampanjen vill uppmuntra alla göteborgare att bidra
till att minska nedskräpningen.

Trygg, vacker stad är en samverkansorganisation där park- och
naturförvaltningen, trafikkontoret och stadsbyggnadskontoret samarbetar i
gemensamma projekt. Andra förvaltningar, kommunala bolag, enskilda
organisationer och privata aktörer deltar i samarbetet för att få en trivsammare
stadsmiljö och öka tryggheten i staden.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. 
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-3663737

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt
Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 553 75 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354

mailto:klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
tel:070-761 10 14
tel:070-761 10 14
mailto:john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
tel:070-480 78 66
mailto:kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
tel:072 553 75 23
mailto:erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
tel:072-856 5494
mailto:timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
tel:0736-736 354

